
Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

*** * * * * * * 
EVROPSKÁ UNIE 

*** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTEI~STVO ŠKOL Sl VÍ 

MLAoEtE A 1 ĚLovvc• •o vf 

KUPNÍ SMLOUVA ~. '\4S \ o\12 \ Y-\ \12o\~ 

SMLUVNÍSTRANY 

KUPUJÍCÍ: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb. , o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, česká republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 

61989592 
CZ61989592 

bankovní spojení: 

(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

MEDsport HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o. 
Foerstrova 1656, 500 02 Hradec Králové 
C 20128 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
MUDr. Miroslav Havrda 

MUDr. Miroslav Havrda 

26013738 
CZ26013738 

(dále jen "prodávající") na straně druhé 

18 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), 
tuto kupní smlouvu (dále jen "smlouva") v rámci projektu "Rozvoj studijního prostředí na 
Univerzitě Palackého v Olomouci (ROSTU)", v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání. 

Kupujfcí s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti , že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávaclm řízení s názvem "LF - Vyšetřovací 
simulátor pro podologii a tenzometrická měřicí podložka" jako nabídka nejvhodnější. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnf fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINI ~.' l l · R<;TVO ŠKOt S I V Í 

!M ~r r ;"f ;. 1t. L0V" · 1u 



I 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

I. Předmět plnění 

M INISTF.RSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁD(lE A TI:LOVYGHOVY 

19 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy jsou pedologické přístroje podoskop, PodoCam a 
tenzometrická deska Schein PDM-XS, vč . PC (dále jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a 
provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako jej í příloha č. 1. 
Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že§ 2099 odst. 2 občanského zákoníku 
se nepoužije. 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží, včetně provedení jeho instalace, provést zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem, poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených 
dále touto smlouvou. 
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů 

(Prohlášení o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém 
jazyce). 
5. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 
6. Zboží musí být plně funkční , nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

ll. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřuj ících splnění technických 
parametrů daných touto smlouvou, provedení zaškolení uživatel ů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem v rozsahu čl. V. odst. 2 této smlouvy nejpozději do 60 dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Centrum telemedicíny, 
simulátorů a praktických dovedností (CENTESIMO) , Teoretické ústavy - stará budova, 1. 
patro, Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc, česká republika. Osoba oprávněná k převzetí 
zboží za kupujícího:  Klinika tělovýchovného 

lékařství a kard iovaskulární rehabilitace nebo jí pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

111. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
176232,50 Kč bez DPH, 213241,33 Kč včetně DPH, z toho DPH 21 % ve výši 37008,83 Kč . 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk 
prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO $KOLSTVI 

MLÁOEI"C A lOVÝCHOVY 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁDEll: 1\ Tf .. LOVYCHOVY 

20 

pojištění, instalace zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení 
uživatelů kupujícího kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu , že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy . 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží, jeho řádné a úplné instalaci, dodání zákonných dokladů, provedení všech 
zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto smlouvou, a provedení 
úvodního základního školení obsluhy v rozsahu čl. V. odst. 2 této smlouvy, což bude 
potvrzeno protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků 
uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy 
oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněn í pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo 
plněno. Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na 
vystavené faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této 
Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení nové faktury kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO $KOLSTVI 

MLAOElE A I (LOVVCHOV"t 



. \ 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

V. Instalace zboží a zaškolení obsluhy 

MINISTERSTVO ~KOL STVÍ 
MLÁDEtE A Ttt.OV'iCHOVY 

21 

1. V rámci instalace zboží v místě dodání, je prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů zboží v souladu s nabídkou 
prodávajícího, která bude tvořit nedílnou součást smlouvy (příloha č. 1 smlouvy). 

2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zboží, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu základní školení obsluhy 
dodávaného zboží, které je podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu: 
úvodní předvedení a školení obsluhy v rozsahu základních funkcí kompletně instalovaného 
dodávaného zboží v nezbytném rozsahu pro min. 5 osob ze strany kupujícího. 

3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný termín 
jednotlivých školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 
uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků , aplikačních specialistů , popř. 

specialistů dodavatelů příslušenství) hradí prodávající. 

Vl. Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa instalace zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za kupujícího, v záruční době nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne ohlášení 
vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí 
být odstraněny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad , 
přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se 
osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně j inak. Prodávající je 
povinen odstraňovat jednotlivé vady v "místě plnění", není-li to prokazatelně technicky 
možné, "vadnou část" zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném 
odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za 
kupujícího. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; 
kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového 
zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je 
obdržel. 

Vll. Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERS VO SKOL STVl. 

MlAOF."'E )o I': I OV"t:HOV'I' 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOlSTVÍ 

MLÁDElE A TĚLOVYCHOVY 

22 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez DPH 
za každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. ll. 
odst. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH 
za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo opravě 
v době záruky v souladu s čl. Vl. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj . že se 
smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného 
vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání 
částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu , který bude uveden 
ve vyúčtování smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 

prohlášení o započtení prodávajícímu. 

Vlil. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. , o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů , je. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky . 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud 
by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení 
práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
smlouvy doplněno. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í MINIS rr RSTVO ŠKOLSTVI 

MLÁ[)F?f A TELOVYCHOVY 



.. Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

23 

M INISTERS1VO ŠKOL S TVÍ. 
MLADElE A TÉLOVYCHOVY 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněny v souladu s ust. § 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů , odstoupit od této smlouvy v případě: 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů, 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě . 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím 
s využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

1 O. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této 
Smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. 

11. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě 
vyhotovení. 

12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat. 

13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním , a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb. , o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, 
nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů , logo Operační program Výzkum, vývoj a 

*** 
* * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO $KQLSTV/ 

M l AOF Í"E P. T( I OVYCHOV't 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

24 

MINtSTERSTVO ŠKOl.STVI. 
MLÁOE2E A I tLOVYOIOVY 

vzdělávání (dále jen "OP VW") dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
VW podle čl. 140 nařízení Evropského. parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj . nejméně 
do 31 . 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VW, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup . 

15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy : 

Příloha č. 1- Nabídka prodávajícího ze dne 24. 1. 2018 

. o 2 -05- 2~18 V Ol mouc1, dne ................ . 

o. 
rektor UP v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTfflST '0 SKOLSTVI 

ML A OEt /4 ILL(I'/YCHOV'I 



• I 

Číslo výrobku: 
PDMTR 

Název výrobku: 
Přístroj pro vyšetření plochonoži 
PODOMETR 

lt..G-POMT~t. 6.. 201$ 

Označeni výrobku 
PDMTR- Podometr 
Podometr je diagnosticky pnstroj určený k vy~etřováni plochonoži. 

f2.l!.il; 

Podometr je dodáván v sadě, kterou tvoři: 
1 - rám podometru 
2 -zrcadlo 
3 - sklo 
4 - goniometrické méfidlo 
5 - sírový přívod 
6 - svítidlo 

Aplikace 
- Pfímé pozorováni a vyhodnocení zatíženého chodidla 
- Měření hodnot valgozity a varozity pomocí goniometrického mě~ dia - Určení délky chodidla pomocí integrované stupnice 

Montáž 

Přistroj vyjměte z obalu, odstraňte proonárazovou fólii. postavte jej na rovnou plochu (podlahu) bjízko stěny. na které je vhodné mít zabudované madlo pro vět~í stabilitu a oporu pacienta. Pi'ístroj napojte pomocí sírového pfivodu od zásuvky k zánvoe podle hodnot uvedených na bezpečnostním ~tílku. Zá~vku rozsvitle vypí-načem umístěným na tělese zálívky. Podometr je připraven k provozu. Po skončení práce pi'ístroj vypínejte. 

Pokyny pro obsluhu 
- Dodržujte bezpečnostní pokyny a pfedpisy. 
- Nepodkládejte na sklo podometru těžké předměty s ostrými hranarri. 
- Pokud zjístitejakoukoliv vadu na skle- vymMte je~ 
- Před výměnou zá~vky a čištěním podometru odpojte sírový pfivod ze zásuvky. 
-Sklo čistěte vlhkým hadrem s použitim vhodné dezinfekce. 
- Kontrolujte sírový pll vod, zda nemá poškozená místa. Zjistíte-li závadu, musí být sírový plivod vyměněn. 

-Technické zásahy smí provádět pouze kvalifikovaný odborník. 
- Chraňte pi'ístroj pfed zbytečným zaprášením a zneči~těním. 

Technická data 

$itka x délka x vý§ka 430 X 590 X 320 mm 

Napětl 2sov. 50 Hz. aw 
Hmotnost pfístroje 11, 5 kg 

Nosnost 200kg 

Ochrana životního prostředí 

'O" Tento symbol na výrobku znamena. že výrobek nepatfi do komunétniho ~ odpadu. Pň likvidaci tento výrobek odevzdejte dodavateli. -
CE 

• I 

Na tento výrobek bylo vydáno prol'léšeni o shodě se zákonem o technických požadavcích na výrobky č. 22/1997 Sb. a nalízenim vlády č. 54/2015 Sb. v platném zněni. 

G.. ING corporatlon, spot s r.o. 
Cf. Ji!lr.sU:ho 3238, 738 01 Frýdek·Mistek 

I 
' i r 
I 
t 
I ; 



·Technická specifikace PodoCamu: 

• celokovová konstrukce, držáky jsou na nerezových kloubcích, vysoká polohovatelnost 
• montuje se na podoskop firmy Ing corporation 
• komaxitový nátěr 

• webkamery- rozlišení: 1600 x 1200 Pixelů (2 Megapixely) 
• režim video: 800 x 600 Pixelů (při plynulém obrazu) 
• minimální konfigurace: Gore i3 @ 2,5 GHz, 2048 MB RAM, rozhraní USB 2.0, doporučený 

disk alespoň 120 GB 

• operační systém: Microsoft Windows Vista, XP, 7, 8, 1 O 
• napájení pouze přes USB 
• šířka 50 mm, délka 133 mm, výška 143 mm (rozměry kamer) 
• optika: Carl Zeiss + Autofocus (automatické ostření), technologie Rightlight 2 (umožňuje 

kvalitní snímky za sníženého osvětleni) 
• díky poloze kamer stejné snímky, ploska nohy je opravdu vidět zespodu (nedeformovaná 

úhlem) 

• pořizování kvalitních snímků a videa 
• snadná archivace a universální export 
• další možnosti: nastavení pomocné mřížky, podle které lze lépe kvantifikovat patologii, 

poměrné měření úhlů, funkce uložení poznámky, aplikace barevného filtru pro zřetelnější 
pohled na snímek, možnost velice snadné zálohy a exportu (tisk, poslání mailem, uložení na flash) 



Technická specifikace - Tenzometrická deska Scheinworks PDM-XS: 

• výrobce Zebris (Německo) 

• plocha povrchu se senzory 339 x 406 mm 

• počet senzorů 1.920 

• měřící frenvence 200 Hz 

• včetně software Scheinworks FDM pro analýzu stoje a chůze 

SCHEINWORKS Rollover Galt Report 
.,.nert: M.lt1'1M'tfkf\(18MI'J'"6 . • V~# 
IIC'cord: 0 ' 1(1 201~ 11'\ $_ f!.oft.eff A~t 

SCHEINWORKS Rollover Galt Report 
P~uort: Mlii'NI 1-M hch (1!.06.19~G. M:.l~ 
._~corcJ> Ol t O lO l~ U:n. ltoll·oit M*(Sli 

Force forefoot/ b3ckfoot 

~ ó, ~~ ~~ ~1 . ®@ . 

Press\lr.- plou: 

~~ ~~ 
~~ . ~@ ' ' " " i .: '1 " -

4
.: ... :aiáasíl'l/,...: L 9 

COP an:tlys1s 

1 . .. ~ ...... _ 
(_.tf1,_ H< 

p G - RJ-J fv1 4- é.- ·H J> I 



MEDsport HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o. 

Foerstrova 1656/3 
500 02 Hradec Králové 
česká republika 

Cenová nabídka 

IČ : 26013738 
DIČ: CZ26013738 

www.medsport.cz e-mail: 

CN20180001 

Odběratel 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 5 11/8 
779 00 O lomouc 
česká republika 

Datum 

vystaveni: 24.01 .2018 Platba: Převodem Platnost do: 07.02.2018 

Bankovní účet Kód banky 

Označení dodávky 
Počet m. j . Cena za m.j. DPH % Podoskop 1,00 kus 8 016,50 21 Podocam 1,00 kus 14 876,00 21 Tenzometrická deska Schein vč. PC 1,00 145 340,00 21 Doprava, instalace, zaškolení 1,00 8 000,00 21 

Bez DPH 

8 016,50 
14 876,00 

145 340,00 

8 000,00 

IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 

DPH 

1 683,47 

3 123,96 

30 521,40 

1680,00 

Celkem 

9 699,97 
17 999,96 

175 861,40 

9 680,00 

V pffpadě zájmu odběratele je možné v rámci objemu veřejné zakázky ,.LF - Vyšetrovacl simulátor pro pedologii a tenzometrická měřic i podložka" dodat po 2 ks uvedených při strojů . 

Základní sazba 

CELKEM 

Základ 

176 232,50 

176 232,50 

Celkem k úhradě: 

Zapsán v obchodnlm rejstrlku, Krajsky soud Hradec Králové, oddll C. vlo:!ka 20128. 
Vytisk/(a):  24.01.2018 16:30:56 Zpracováno systémem iDok/ad www.IDoklad.cz 

Výše DPH 

37 008,83 

37 008,83 

Celkem 

213 241,33 

213 241,33 

Pozn.: Cástky jsou včetn6 ~odnot zaokrou~ len l 

213 241,33 Kč 

Strana 111 



MEDsport 
HRADEC KRÁLOVÉ s . r . o . 

Věc: Technická specifikaci řídící jednotky 

1,00 StiJck PC Ci5·7500/3.418GS/SS0275GB 
Geh MS-T ech MIDI Tower, 400•N N~lzlell Intel Core !S 7500 PC 1151 GMB Cac.he 3,4GHz MB G:gaby1e GA·B250M-DS3H 4xDDR4 4GB PC ::!400 CL 17 ValueRAM LG DWV LiteOn SATA bl~ck 
SSD 1TB 2.5" (6.3cm) MX300 SATAIII USB 3.0 Control!er 2-Port PCI-E xl GT730 

1.00 Stúck Microsoft Win 7 Pro 64 bit SP1 
SB M1crosol\ Wtndo.vs 7 Profes~1onat 64 wSP 1. 64-6it Ver:si011. dt. DVD. íl'lld. 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 
771 47 Olomouc 

v Hradci Králové dne: 1. 2. 2018 

Foerstrova 1656, 500 02 Hradec Králové 
tel.: 

www.medsport.cz, e-mail: 
IČ : 26013738, DIČ: CZ26013738 bank. spojenf: 




